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Baterie kuchenne z praktycznymi rozwiązaniami

Statystyki mówią, że osoba gotująca obiady dla domowników oraz przyrządzająca inne posiłki spędza codziennie w
kuchni nawet kilka godzin. Także ci, którzy wiele przebywają poza domem i preferują jadanie na mieście, często
przygotowują w domu śniadania oraz przekąski, a od czasu do czasu dania dla gości lub przetwory na zimę. Nierzadko
kuchnia jest też miejscem spożywania posiłków oraz rodzinnych rozmów. 

Jest to pomieszczenie, w którym funkcjonalność jest szczególnie istotna, gdyż pozwala na znaczne oszczędności czasu
i energii, jaką wkładamy w wykonanie pracy. Nasze kuchnie coraz częściej bywają otwarte na salon lub jadalnię, więc
bardzo ważne są też walory estetyczne ich wyposażenia. Jednym z najistotniejszych aspektów decydujących o
funkcjonalności kuchni jest dobrze dobrany zlew i bateria, z których korzystamy bardzo często, nawet jeżeli posiadamy
zmywarkę, gdyż nie da się przyrządzić dań bez wcześniejszego umycia produktów, napełnienia naczyń wodą czy
opłukania używanych akcesoriów. Poniżej przedstawiamy kilka przykładowych baterii marki FERRO różniących się
wzornictwem i właściwościami, dających możliwość wyboru modelu najbardziej odpowiadającego potrzebom
użytkowników i najlepiej wpisującego się w styl pomieszczenia.

Sonata i Libretto
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Cechą charakterystyczną tych baterii jest wysoka, łukowata wylewka, która szczególnie efektownie prezentuje się na
kuchennej wyspie. Niewielki, dyskretny uchwyt znajdujący się z boku korpusu został skierowany pionowo ku górze.
Obrotowe wyciągane wylewki posiadają funkcję natrysku, pozwalającą na napełnienie wodą naczyń znajdujących się
na przykład na płycie kuchenki i ułatwiają utrzymanie zlewu w czystości. Wylewka baterii Libretto została wykonana z
elastycznego materiału w kolorze czarnym, a Sonaty z chromowanego metalowego oplotu. Sonata została dodatkowo
wyposażona w energooszczędny regulator ceramiczny ColdStart, dzięki któremu po uruchomieniu baterii z wylewki
popłynie zimna woda, a nie zmieszana. W celu uzyskania ciepłego strumienia należy obrócić uchwyt o 90 stopni w
lewo.

Genova VerdeLine

Bateria ta jest godna uwagi nie tylko ze względu na niebanalną, choć uniwersalną linię wzorniczą, świetnie
prezentującą się w różnych aranżacjach. Wyróżnia ją przede wszystkim system VerdeLine, czyli szereg rozwiązań
proekologicznych, takich jak perlator z systemem łatwego usuwania kamienia wapiennego Easy Clean, dwustopniowy
regulator ceramiczny z systemem kontroli ciepłej wody, pozwalających na istotną redukcję zużycia wody i energii. 

Espacio
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Jest to wyrazista bateria o zdecydowanym, intrygującym designie, którą wyróżnia wysoka, wygięta pod katem prostym
wylewka umożliwiająca wygodne napełnienie wodą nawet wysokiego naczynia. Świetnie wpisuje się w nowoczesne
kuchenne aranżacje. Posiada obrotową wylewkę, regulator ceramiczny i regulator strumienia.

Freya
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Freya to linia baterii stojących przeznaczonych do modnych i praktycznych zlewozmywaków granitowych. Ich
dekoracyjna powierzchnia przypomina granit i jest dopasowana kolorystycznie do oferowanych zlewozmywaków –
dostępne są modele w wersji grafitowej i w kolorze piasku. Możemy zdecydować się na wariant wysoki o wylewce
wygiętej łukowato lub pod kątem prostym, wersję z długim ramieniem wylewki lub z wyciąganym natryskiem.
Wszystkie modele Freya zostały wyposażone w regulatory strumienia i regulatory ceramiczne.

FERRO 
press box
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